بندر حدیده در این کشور اعزام کند.
این کشتی که محموله ای جز ضروریات اولیه زندگی و کمک های
فوری پزشکی و درمانی نداشت اما هرگز به بندر حدیده در یمن
نرسید. 24 جولای 2015 )2 مرداد 1394( جان کری وزیر خارجه
وقت آمریکا درباره اینکه چرا این کشــتی به مقصدش نرســید
در شــورای روابط خارجی آمریکا گفــت: »چند ماه پیش، وقتی
محموله ای از ایران به سمت یمن راهی شد، فورا با همتایم ]ظریف[
تماس تلفنی برقرار کرده و به طور کاملا شفاف گفتم این می تواند
یک رویارویی بزرگ باشد که ما آن را تحمل نخواهیم کرد.

22 تیر 1395 »کیم سئونگ-هو« سفیر کره جنوبی
در ایران در نخســتین کنفرانس »بورس فاینکس« گفت: »باید
کسانی که برجام را پذیرفتند هم اکنون بانک های خود را مجاب
کنند که پول های ایران را به این کشور انتقال دهند و مانع شدن از
این موضوع اکنون غیرقانونی است این تاسف آور است که سفارت
کره جنوبی با وجود سپری شدن 6 ماه از اجرائی شدن توافق برجام
هنوز پول سفارت خود را از طریق قاچاق به ایران می آورد.« اندکی
بعد در 12 آبان 1395 )2 نوامبر 2016( »حمید بعیدی نژاد« سفیر
وقت ایران در لندن در همایش »چشم انداز تجارت و سرمایه گذاری
انگلیس و ایران« گفت: »جای تأسف است بانک های بزرگ همچنان
در تعامــل با ایران به بهانه تحریم ها و جریمه های آمریکا احتیاط
می کنند...